[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 496

16.06.2011

                             г. Зерноград

О подведении итогов четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском  городском поселении в 2011 году

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения  от 02.10.2011 № 841 «Об утверждении ведомственной целевой программы по жилищно-коммунальному хозяйству «Город для людей» в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 19.05.2011 № 395), постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 17.03.2011 № 186 «О проведении четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший  многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском городском поселении в 2011 году», на основании протокола заседания комиссии при Администрации Зерноградского городского поселения по подведению итогов четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший  многоэтажный дом, улица города, улица поселка» в Зерноградском городском поселении»   в 2011 году от 07.06. 2011  № 1,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать победителями  в номинации «Лучший многоквартирный жилой дом» города Зернограда следующие многоквартирные жилые дома:

1-е место - многоквартирный жилой дом  №  38  по ул им. Ленина  города Зернограда.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 35 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству.

2-е место - многоквартирный жилой дом  №  59 по ул. им. Тельмана города Зернограда.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 20 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству;

- многоквартирный жилой дом № 25 по ул. им. Колодина города Зернограда.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 20 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству.

3-е место - многоквартирный жилой дом №  12 по ул. Мира  города Зернограда.

Наградить победителей Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 15 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству;

- многоквартирный жилой дом № 11 по ул. им. Чкалова города Зернограда.

Наградить победителей Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 15 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству,

- многоквартирный жилой дом № 98 по ул. им. Шукшина города Зернограда.

Наградить победителей Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 15 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству,

2.  Признать победителями  в номинации «Лучшая улица поселка» следующие улицы поселков на территории Зерноградского городского поселения:

1-е место – улица Молодежная поселка Шоссейный.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 50 тыс. рублей  на проведение работ по благоустройству.

2-е место – решено не присуждать,

3-е место – решено не присуждать.

3.  Признать победителями  в номинации «Лучшая улица города Зернограда» следующие улицы города Зернограда:

1-е место - улица  им. Толстого   города Зернограда.

Наградить победителей Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 25 тыс. рублей на проведение работ по благоустройству;

2-е место -  улица им. Гоголя города Зернограда.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 20 тыс. рублей   на проведение работ по благоустройству.

- улица им. Осипенко города Зернограда.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения  и денежной суммой в размере 20 тыс. рублей   на проведение работ по благоустройству.

3-е место -   улица Победы города Зернограда.

Наградить победителей  Почетной Грамотой Администрации Зерноградского городского поселения и денежной суммой в размере 15 тыс. рублей   на проведение работ по благоустройству.

4. Заведующей финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Тихоновой Т.А. произвести оплату товаров,  выполненных работ и услуг по благоустройству победителям четвертого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший  многоэтажный дом, улица города, улица поселка» на сумму 250 000, 00 рублей (Двести пятьдесят тысяч рублей).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по благоустройству, транспорту и связи Администрации Зерноградского городского поселения, ведущего специалиста по работе с общественностью и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения, ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского поселения.

Глава Зерноградского городского поселения

    А.И. Платонов